РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

    XXVI  заседание  IV созыва

 РЕШЕНИЕ
От  20  мая  2021 года                                                                                    № 82

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета
Авдеевского сельского поселения № 94 от 22.06.2012 года
«Об утверждении новой редакции Положения об администрации
 Авдеевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным Законом  от 24.07.2007 года №1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия»,  пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Авдеевского сельского поселения, Совет Авдеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об администрации Авдеевского сельского поселения Пудожского муниципального района утвержденного Решением Совета Авдеевского сельского поселения от 22.06.2012 года № 94
- 	статью 2. Вопросы местного значения, исполняемые администрацией  дополнить следующим пунктом:
«40) осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Авдеевского сельского поселения
Глава Авдеевского сельского поселения                                             Е.Н.Ермакова
image1.wmf